RMNHTEBLCERBZMERAT

TAIZHOU XINGTONG OPTICAL EQUIPMENT CO.,LTD.

ik RMHTEEX AFEERILE
Ml 4m: 225323

BiEME B : 0523-86171395

SHEE ML 13952694824

E-mail: cgj_13952694824@126.com
http://www.tzxtgd.com

i@ 5 7~ @

Communication product

M EFENLERZTHIREE

TAIZHOU XINGTONG OPTICAL EQUIPMENT CO.,LTD.



o) fgr

OMPANY

EMNTEBARBMARADEH PR ELL > EFERE
FREERENEFELr—, ENEEERERR AR,
AT HHBEIR 6000 FIK, BEEH#NESRENELE>
BAR, EHZFREFRETFHELE.

NEEEFMB: FWAKTREE, RkRMEES, B
JKEBHE, SeAFBkEk, BER, SHEAE, ANE, BHRHE,
BELR, MHURELEHBE" -

AASARERBEAR. FEE— BEEINERSSRE, B
IREAIHLLT 1ISO9001 REEER, MURUFFR. ClFasd g,
BEWMSESE, mE. SRNIEER, TRNRE, —R8
RS, ATEBEELARRMEDEXITT.

CONTENTS EZ

DRI EERR - 01
HFEGIRART] - 03
PMEIHERRBR R T vee e 04
a3 2 05
BALEZBERT oo 06
ABEBREE/MRREBTERT] o 07
FERERGTARTY 08
AT FE/ZIRFERT 09
SRORABARBEFFR T v 10
BERB/IERBAEM RG] 11
FFRBRRG 12
BRI B IR SRR R 13
RIGMIF/ELLIRRT v 14
VB E/ERACERART o 15
HEOBEIRRT] 16




RE B B9 B D)
ERNABTEZRMTHANEOCNTENN
SRHER

EREFR

i X — > BEFI B B 5k

ULARLHA

g S
w PrAREE TR aw

. EXEAMEEE
L -

| 4 EEmOmeun

L A

any

2009-20105F K&

EAH¢1H [
(AZR)
THEENIHAREER

IHhaeBNMEEREREER
20104

BT R A T e 2

Ll R P BAT ST B % o w0
ARBAT o o PP TE—

‘(H’l(_ni-[i_' A
BaianFenipa® P el ) ki, i
l. ;'. M‘l‘ ..oe#ssi.r "s
*?E ar a ! x T g, AN
HES RANEATEHELNL B TEEES, ﬂr‘ﬁ""‘i'wlf."‘- v
-r..u sl 4 et T EVE]

B e

A B

EHERRLARHARE

LA LR

B 2K #5 i #Rﬁliikiﬂz

I TR
o § % W
I B HEFARY AT
HEEFHRRR,

AERTL R | WA [T g g i

;;i.'f\._c;in
“nh

b 1T ]

T R

LT BT T




R P

o T 2B B AR TR E]

MPX81(75Q)

-3

L9-JKJ

L1

L2

25+0.05

36.2+0.05

20 +0.05

31.2+0.05

15 +0.05

26.2+0.05

TS

2600<600> 450 iR L)
2200X600%600 LI ®om
2200X600X% 300 1B R L

40/20
40/20
20/10

L9-JUKE #R

L9-JUKE HR

A0 7 2 E e

2ME)HEIZER R T

L9-K

L9-JKK

L9 ATIER

BNC-J

BNC-JE#%. W&

BNC-JJ. KK

BNC-KJK

BNC/L9-JK

AT&T-J45° AT&T-J45° & AT&T-KKJ AT&T-8G-25P
CC3-J C6x-K C6x-J C6x-KKJ
*I
|
RNT-J RNT-JKJ RNT-K*2 3 HE4E1E

SMB-K
e ' H
-
NEC-J NEC-KW NEC-JKT NECH# 3 B NECERTIAR



il S

Z N 28k

W, A A TR E

FATLIR / Wit RS
® AT LI &
1| RBI9%THRENIE, NERR
REEHARRLH AR,

2. E RS, HEATE K T204R .

IRAT2TEimEE— KL A
B, BB E AR Sk
B, TERIERHFITIRME.

4%, MT. RANETRERE
M, XEENBUEERIFIAIRIEML.
5.4t W R AFCRIZSCEL .
ERRRERIEIE, B ARKEN

5.

A REHNIIFFHRESER.

— KL LS

GPX243 2600 x 600 x 600
GPX243 2200 x600x600
GPX243 2200 x600 =300

W75

IR IR IR IE R

720 £ AN
504 A
432 HAR

ReERILTE

$m$iﬁ£@

B4 / %=

2R

L]

P

FC/IFCE £

— ——

—

FCEZ R

B3 7k B 4

S5 B AR

EIHHRELS

SC%kZHE

SC/FC

LC/FC-KK. LC/FC-KJ

E2000i% = #&




238 b oM i 28 b W B AR TR ] \ | »

HERER\RLZETTRT

= iR

A EBEETRE. XARENZTMLL=BNAM. HFH
HEFBERFHFEAEEIHEN 2 AEE DRRMEEE, KT
FEATAA MR Z EHANEERLRERTAABNES LB ERE
PO EE RS R RN TR (4R AE ) 2H.
NETEFRSHK
O THEFRIE, —40°C ~ +50°C;  OAEXIEE; <80% (+30°C);
OKRSESN: 70~106Kpa; OHEMRET: 75Q
OANIREE: <0.2dB ( ABLES ); . ro *
OB, 4003 (SLATRELEE ): SYV-75-2-1/-2-1*2 SYV-75-2-2*2F 4 1.5C-2V/2.5C-2V*8
OCEEFHPE: =70dB (51 ~210KHz ) ( 5 E4EB5 );
OYEERE, 1000MQ/500DC > ( EFE LS );
ONMNIEE: <0.3dB ( HFELRS )
OELEIRFE: =18dB (7 ~210KHz ) ( BB LS );

WiT5R4EmR

HrEEETY

G/MJPX-1 2600X600X450 96 24*4 120
G/MJPX-2 2200X600X600 96 24*4 80

GIMIPX-3  2200X600X300 64 16%4 80 SYV-75-2-1*8 SYV-75-2-2*8

®REEITT. F&KIIRT

£y R gk B 4 SYFZ-75-2-1*8

50Q FB-5D. 7D. 9DH %3 Mk, K&k HYATT1E RS B4t




il S L] o

AREERTRARBRE, AT
Je 8T % uih R I BT T 4R R AR A B L e
. MKMBPE, MTzZATAFEARZ
. Gl FEIMSENBRBRBERLS
BLekZe, =M. EH BT HIEE.

B om

W FERRASMCE S F. RRIRRNRZEH(EM

W EERSEE. AR MBAK. BKR
EEmfE, CENTKILSEEBN T,

W ATIE12, 24, 4B LR,
| iif}';?é?ﬁ}iﬁﬁﬁ KIFIV&T, o EEs, AR X
S H = &35 45 > 3
WERTFC. SCEEHERE. L e Thoan
= ‘\'éu'_k‘.—l-\ . +i' ;{t , s+ —J \u i< . =
W T RoCamE, FE, MeRPRE, HE Lo/ TREE AT
Mgt R,
W R ER R 15 = SRR 4 E R R
gt = =
W, RETHE HEERRS FC. SC. ST. LC. MU
TETR PC UPC APC
oA ’%*ﬂ S BONELEIRFE, dB 45 50 65
Z 8 : FH
. SAIBALIE, dB 0.2
WRESE: -10CH+45C(EM) e
40CE+85°C(Z41) ‘ Bl (ERIE 0.2dB
W AR <85%(30°C) LSt B 1000% 0.1dB
= W X=/EH: 70KpaZll06Kpa ENRERAZUE) 53y, 10-58H7 o
| B PCEUE S BIBNIRAE: <0.50B i 1.5mm
El M G135 #5%%: FC/PC>50dB, FC/APC>60dB REYBER: -40-80C oo
; Wi AlE: <O.dB(I000%iE#) B 5 AR
B =% <0.2dB (AR AZLE) | BiR: 85°C, 100 /B 0.20dB
B FFRIT4EK: 850nm. 1310nm. 1550nm I8, —40°C, 100 /NEf 0.2dB
W 5 E R 5544 4 i A > 5000M @ /500DCV Sesr 7 G652 5 G.655 BAEHLTF
W FES R SHFEERE: 5000V(DC) -
IminFEE, 7 K4k E 4850 6. Bk, 127K
RA/BREKE BOERE: DUKDRR




Eﬁ J‘E‘% Zi"}ﬂ ‘Fﬁii@j}t‘%%#j—ﬁ]z&/i\\é] 23 f ilﬁ J‘E‘%

/ W &5 ST AR R T

NRERERELEFTERUTFRAN—EE RS,
FRJTER . BT EENSITOR. REEMFBNRICH

TERIMRBBERATETER. SR, RAT>RNOIR
BARERFANTREERMIETHE~ 7 AEFAENTRRE.
g% : PC>50dB, APC >60dB
fii&IIE ., Tw@20dBi 2 #8 1000/ Bt
BHSEE AR, TEEBTF1310F11550nm ™M &
JETRIFR (= 0.508)
FTHETE, 2, -+, 13dBFI15dB, 20dB
BERATAFAT . MR, AT ERERE. HEZEFRP.
FENF,
B B (= .
prr—" @ o2 FC sC SC4® LC | FC
A EEWMER
= EEEET PC = APC PC

TR EE | &

WK TEFH

- —%%; 1~10dB(+0.5dB) —%%: 1~10dB(+ 1.0dB) 1 100B(= 1dB 1 - 20dB(TE

AR 10~ 15dB( + 5%)20dB( + 1dB) 10 ~ 15dB( + 0.5%)20dB( + 2dB)| = TeEY = ZUIE

N A SM BiESEET

.. T R —
v - b o s il ». 1
L BE R AR LB ERERE RIFHAELR TR TR R

EEE S T4 B E E= =S T4 BT T3 2% RIBICA LB ] TR %

FHANIRFE(AB) 1310 ~ 1550nm 1310 ~ 1550nm 1310 ~ 1550nm

EHE 1 ~20dB EE{E 1~25dB T%&

HEME 4SS BT TS HEFEET N~ A SM LT | PM RIRJEE




7/16K-7/8

NJW-1/2 7/16JW-1/2 NKK 7/16K-NJ 7/16J-NJ

BN, 7162, HEF|RT

ZEZRRENABNERE GSMREEHZT, IFEMASERERSSERESHLLHEE
RIL, EMATE, BEK. AROBSERET, RAMEEEREMN KRR, REIRKL(VSIRIK.

ERAE ST AZTBEIRRAERMREERE, &
MERMERARETN: BEVYRARODACSH, NISK
AMEE, RMESREHEAHRABRSEANEZED, F
RIEZEXRIFOBSE, SAWA-

W B R 5

FANRRAEGHRIHEER, IEBERRRANEN
MEIEEY, BERBMGEGEESNRES), SHf
7, FAVESTHMRA. REAE, REHEREY
F, EERATEIRESRE. RESKREREZAME
., TERLTEATEIRESREZEMER. BF
REETERTERREKSRLRECENEE.

& B 2% 2 5
4

FERTEHMBUNRIRETS, =6
FEBpHRE—X.

‘Mz —igK” FHERIPRETE
ARYTIE/ R, ESERAR T
BliEs, BKFHLSMEE T B
FEMIRAY I 5 = —i FARAKCE, WE
BERETHEE—AHRIERE.
FETHhSiE, LB RPREHEN.
BERFRIRIMER, REHE ET

jicmn

=

MEEIRPE

PR, WERZ=ZBiR&F

15/8%% 1th 4% 12 b £ B




KON 23l B A TR 4]

NG E/MENR/RETRARY HOTHEZRT
P
A5, 8. 240) ‘ i
S 5H T O ZIR KR o L5 iR F ?%IJ]

AAWRBER. 55 W) £ 48 18 qTHhE

2l

R K M 75 fa(T6-130) 124 7] RiRBL 7

L INRERI LT

Vi

HT-330K ﬁﬂﬁﬂ

e 5T R i %}
1 3-*3&‘#
E2YE-A:=PE —e—imEi B i $ 5l &%




